POLITECHNIKA
GDANSKA

Zastepca kanclerza ds. infrastruktury

Gdansk, dnia 10-04-2018 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na remont kapitalny budynku Domu  Studenckiego nr 5
Zlokalizowanego przy ul. Wyspiariskiego 7 w Gdarisku wraz z infrastrukturg
towarzyszgcg

CRZP: ZP /32/055/R/18

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 06.04.2018 r. wptyneta prosba o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamodwienia, o brzmieniu:

1:

Czy mozna dopisywac wtasne pozycje do kosztorysu?

Odpowiedz:
Tak. Zatgczony przedmiar robot jest tylko pomoca przy wykonywaniu wyceny.

Wykonawca obowigzany jest uwzgledni¢ w cenie oferty wszystkie koszty niezbedne do prawidtowego,
petnego i terminowego wykonania przedmiotu zamowienia — wynikajace zardwno z dokumentacji
projektowej, STWIORB, warunkow i obowigzkow okreslonych w specyfikacji i we wzorze umowy, jak
i wlasnej wiedzy i doswiadczenia oraz inne nie ujete a konieczne z punktu widzenia Wykonawcy dla
kompletnosci wyceny, w tym koszty robdt tymczasowych i prac towarzyszacych.

Jezeli przy obliczaniu ceny Wykonawca pominie lub niedoszacuje roboty, ktorych wykonanie jest
niezbedne przy realizacji przedmiotu zamowienia, nie zostang one dodatkowo optacone po ich
wykonaniu, gdyz Zamawiajacy uwazac bedzie, ze zostaty ujete w cenie oferty.

2:
Prosimy o udostepnienie rzutow i przekrojow tzw "tgcznika" DS5 celem weryfikacji obmiardw
malowania elewacji tego budynku.

Odpowiedz:
W zatgczeniu rzuty i przekroje DS5a (DS5a - tacznik pomiedzy budynkami DS5 i DS6).

3:

Czy elewacja od strony potnocnej ma by¢ wykonana tylko na dtugosci 13,57 tak jak jest to pokazane
na rzucie parteru? Czy bedzie trzeba przemalowac elewacje potnocng DS10?



Odpowiedz:
Elewacje od strony potnocnej, nalezy wykonac na dtugosci podanej na rzucie parteru.

4:

Na rysunku A15 mamy wrysowane przekroje A-A i B-B chyba sg Zle opisane powinno by¢ odwrotnie,
prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz:
Oczywista omytka pisarska - przekroj B-B jest przy osi 6, a przekroj A — A jest pomiedzy osig 4-5.

5:

Na rysunku A15 mamy przekrdj A-A (wg nas B-B) i jest tam zapis "przegroda komina gr. 25cm do
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rozbiorki" prosimy o wiecej wytycznych dotyczacych tego zakresu robot.
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Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacjg techniczng komin wentylacyjny przy osi nr 5 bedzie spetniat role szachtu
wentylacji mechanicznej. Do rozbidrki istniejaca przegroda wewnetrzna od poziomu piwnicy do dachu.

6:

Czy istniejgcy budynek jest ocieplony, czy bedzie wymagana rozbidrka starego ocieplenia?

Odpowiedz:
Budynek jest docieplony. Nie jest wymagana rozbidrka starego docieplenia.

7:

Czy przewidziana gr. 6 cm ocieplenia jest tylko tzw warstwg wyréwnujacg elewacje?
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Odpowiedz:
Nalezy zastosowac nastepujgce warstwy docieplenia:
e Styropian EPS 040 gr. 6 cm jako warstwa wyrownawcza pomiedzy istniejgcymi pilastrami i
uskokami elewaciji;
o Styropian EPS 040 gr. 15 cm jako warstwa wiasciwa izolacji rys. A — 15 przekréj warstw Sciany
zewnegtrznej S1:
» Wyprawa silikonowa na warstwach zgodnie z opisem projektu branzy architektoniczne;j.

8:

Prosimy o udostepnienie przedmiaru pod nazwa “przedmiar PZT przytacze " w zatgczonej
dokumentacji na serwerze powtarza sie ten przedmiar z robotami zagospodarowania terenu przedmiar
"przedmiar PZT droga zielen".

Odpowiedz:
Przedmiar umieszczono na stronie internetowej w dniu 28.03.2018 r.

9:

Czy do zbrojenia elementéow monolitycznych bedzie mozna zastosowac stal A-ITIN?

Odpowiedz:
Mozna zastosowac stal A-ITIN — ale tylko gatunek BS00SP

W zatgczeniu przekroje DS 5a, rzut parteru oraz rzut pietra I.

Informacje zawarte w udzielonej odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, ktore zmieniajg tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia lub jej zatacznikdw, stanowig integralng czesé
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.
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